

Euro Shipping A/S

Hammerensgade 6, 1267 København

CVR-nr. 12 52 26 73

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Hans Christian Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Shipping A/S Hammerensgade 6 1267 København
	CVR-nr.: 12 52 26 73
	Stiftet: 1. oktober 1988
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Hans Christian Olsen Ulla Theil Poul Henrik Theil Olsen
Direktion	Hans Christian Olsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Euro Shipping Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og shippingvirksomhed, herunder befragtningsmægling samt køb- og salgsmægling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.512 t.kr. mod 6.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.591 t.kr. mod 2.740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.511.714	6.114.779
1 Personaleomkostninger	-2.917.833	-2.240.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.478	-18.478
Driftsresultat	4.575.403	3.855.666
Andre finansielle indtægter	202.795	84.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.693	-367.058
Resultat før skat	4.677.505	3.573.346
Skat af årets resultat	-1.086.456	-833.004
Årets resultat	3.591.049	2.740.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.750.000
Overføres til overført resultat	91.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.658
Disponeret i alt	3.591.049	2.740.342



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.052	78.530
Materielle anlægsaktiver i alt	60.052	78.530
Deposita	99.306	96.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.306	96.899
Anlægsaktiver i alt	159.358	175.429
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.771	973.703
Andre tilgodehavender	39.333	52.405
Periodeafgrænsningsposter	132.466	141.119
Tilgodehavender i alt	1.124.570	1.167.227
Andre værdipapirer og kapitalandele	537.281	0
Værdipapirer i alt	537.281	0
Likvide beholdninger	6.099.030	3.373.350
Omsætningsaktiver i alt	7.760.881	4.540.577
Aktiver i alt	7.920.239	4.716.006



Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	106.763	15.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.750.000
Egenkapital i alt	4.106.763	3.265.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.211	32.876
Hensatte forpligtelser i alt	13.211	32.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.139	74.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.913.901	354.350
Selskabsskat	1.106.121	788.684
Anden gæld	645.104	199.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.800.265	1.417.416
Gældsforpligtelser i alt	3.800.265	1.417.416
Passiver i alt	7.920.239	4.716.006

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	25.372	2.250.000	2.775.372
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.658	2.750.000	2.740.342
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	15.714	2.750.000	3.265.714
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.049	3.500.000	3.591.049
	500.000	106.763	3.500.000	4.106.763



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.805.926	1.128.700
Pensioner	1.096.000	1.096.000
Andre omkostninger til social sikring	6.920	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.987</u>	<u>9.119</u>
	<u>2.917.833</u>	<u>2.240.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.151	17.046
Andre finansielle omkostninger	<u>46.542</u>	<u>350.012</u>
	<u>100.693</u>	<u>367.058</u>



3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Shipping Holding ApS, CVR-nr. 31414466, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport, hvorfor der henvises hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


